



Wadowice, dnia 09.01.2023 r.

NIZ.272.TP.93.2022

Wszyscy zainteresowani

Organizacja i przeprowadzenie kursów zawodowych dla uczniów/uczennic w ramach projektu pn. Turystyczno-Gastronomiczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego II realizowanego w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w Wadowicach.

Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania do treści SWZ:

Pytanie 1

W załączniku nr 5 „Opis Przedmiotu Zamówienia” dla Zadania nr 3 Kurs ECDL w pkt V. „Wymagania od Wykonawcy” Zamawiający określił wymóg:

„Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował co najmniej:

- 2 osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które posiadają doświadczenie zawodowe tj. w ostatnich 3 latach przed dniem wszczęcia postępowania, każdy z nich przeprowadził co najmniej po 3 kursy o podobnej tematyce do przedmiotu zamówienia tj. ecdl base i/lub ecdl standard.”

Zwracamy się z uprzejmym zapytaniem, czy w związku z powyższym 2 wymaganych trenerów ma prowadzić wspólnie zajęcia dla grupy 13 uczestników? Czy też Zamawiający oczekuje by tych 2 trenerów prowadziło w tym samym czasie w podziale na grupy kurs ECDL, tzn. 1 trener wymagane 60 godzin i druga osoba również? Zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, jak winna wyglądać realizacja ww. kursów przez wymagane przez Zamawiającego osoby wyznaczone do wykonania zadania.

Odpowiedź: Kurs mają realizować co najmniej 2 osoby.

Pytanie 2

Zamawiający wymaga od Oferenta wykonania kursów kwalifikacyjnych zgodnie z Polską Ramą Kwalifikacji i Zintegrowanym Systemem Kwalifikacji. W związku z powyższym jak Oferent ma rozumieć wymogi, jeżeli takie kwalifikacje jak Barista, Barman z elementami sommellerie i pizzerman nie są wpisane w system ZSK i nie funkcjonują jako kwalifikacja?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ. Na rynku są dostępne takie kwalifikacje, które może spełnić każdy wykonawca kursu.

Pytanie 3

Instytucje certyfikujące wymienione przez Zamawiającego:

Krajowe Centrum Akredytacji/Regionalne Centrum Walidacji Egzaminowania i Certyfikacji (RCWEIC) to jedne z wielu instytucji, w Polsce które zajmują się walidacją i certyfikacją kwalifikacji. Czy zamawiający wskazuje jedynie tylko te dwie konkretne instytucje?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ. Na rynku są dostępne są również inne tego typu instytucje, a wskazanie tych dwóch miało charakter przykładowy.

Pytanie 4

Zintegrowany System Kwalifikacji podaje konkretne wytyczne co do prawnych możliwości stworzenia kwalifikacji. Tabela w załączniku 1 (strona 2). Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?





Załącznik nr 1

Lista sprawdzająca do weryfikacji czy dany dokument można uznać za potwierdzający kwalifikację na potrzeby mierzenia wskaźników monitorowania EFS dot. uzyskiwania kwalifikacji

Pytanie	TAK	NIE
I. Uznawane kwalifikacje		
1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?		
2. Czy dokument został wydany przez organy władz publicznych lub samorządów zawodowych na podstawie ustawy lub rozporządzenia?		
3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?		
4. Czy dokument jest certyfikatem, dla którego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektów uczenia się na poziomie międzynarodowym?		
Jeżeli <u>co najmniej jedna</u> z odpowiedzi jest <u>twierdząca</u> , dany dokument można uznać za potwierdzający uzyskanie kwalifikacji.		
Jeżeli na żadne z powyższych pytań nie udzielono odpowiedzi twierdzącej, należy przejść do pkt II.		
II. Warunki umożliwiające uznanie danego dokumentu za potwierdzający uzyskanie kwalifikacji		
1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kwalifikacji zawiera opis efektów uczenia się?		
2. Czy procesy kształcenia oraz walidacji są realizowane z zapewnieniem rozdzielności funkcji?		
3. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej branży/sektorze, tzn. czy otrzymał pozytywne rekomendacje od: <ul style="list-style-type: none"> • co najmniej 5 pracodawców danej branży/ sektorów lub • związku branżowego, zrzeszającego pracodawców danej branży/ sektorów? 		
Jeżeli na <u>każde</u> z powyższych pytań z części II listy odpowiedź jest <u>twierdząca</u> , dany dokument można uznać za potwierdzający uzyskanie kwalifikacji.		

Źródło: <https://kwalifikacje.edu.pl/>

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza oraz nie zmienia zapisów SWZ. Na rynku są dostępne takie kwalifikacje, zgodne z SWZ a wymagania w niej określone są minimalnymi.

Zmiana SWZ:

Z uwagi na wyjaśnienia, Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 12.01.2023 r. do godz. 09.00. Otwarcie ofert nastąpi w tym dniu o godz. 09.30. Termin związania do dnia 10.02.2023 r.

STAROSTA
inż. Eugeniusz Kutas

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

